臨時教授会議事要旨

日 時：平成２３年１２月１２日（月）１５時００分～１５時１５分

場 所：大会議室

出席者：岸本センター長、畑中、中野、野海、青井各教授、民井、福田、藤原、藤田

各准教授、嶋、外川、高久、依田、鈴木、菅谷、王、村松、郡、植田、梅原、

橋本、鎌野各助教

欠席者：保坂、能町、谷畑各教授、與曽井、味村、緒方各准教授、堀田助教

陪席者：阪口事務長、竹下庶務係長、神田研究協力係長

議 題：

Ⅰ．協議事項

１．人事について

  平成２３年度末退職予定の教職員の後任人事について、運営委員会での結果を踏まえ

種々意見交換を行い協議の結果、運営委員会からの提案により承認された。

次回教授会  平成２３年１２月２７日（火）１５：００～（予定）